

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA**KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETO
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-07-24 Nr. TAR-68

Posėdis vyksta 2019-07-18. Pradžia 14.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Laima Juknienė.
Posėdžio sekretorė – Marija Pakalniškytė.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2021 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T2-19 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja I. Butenienė teigia, jog sprendimo projekto tikslas – pakeisti Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2021 m. strateginio veiklos plano (patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T2-19 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“) programas, siekiant reaguoti į pokyčius ir užtikrinti tinkamą veiklos plano tikslų bei uždavinių įgyvendinimą. Pastebi, kad sprendimo projektas parengtas dėl šių priežasčių: nes buvo priimti teisės aktai, kurie įtakoja strateginio veiklos plano programų turinį; Savivaldybės administracijos struktūriniai padaliniai (asignavimų valdytojai) pateikė prašymus dėl strateginio veiklos plano programų tikslinimo. Siūlomi keitimai visose 13-oje programų ir Investicinių projektų sąrašą. Patvirtinus Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2021 m. strateginio veiklos plano pakeitimus, Savivaldybės administracija turės galimybę įgyvendinti tinkamai įgyvendinti programų priemones, dokumente atsispindės programoms skirtas papildomas bei patikslintas finansavimas iš savivaldybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių.

G. Čepas pasisako, apie priemonei 01.01.04 (Paslaugų miesto bendruomenei teikimas Klaipėdos miesto daugiafunkciame sveikatingumo centre) sumažintą finansavimą ir teigia, jog finansavimą būtina didinti.

I. Butenienė pažymi, kad gavo pastabas iš Finansų ir ekonomikos komiteto pastabas ir jas pagarsina.

N. Puteikienė teigia, kad Kultūros, švietimo ir sporto komitetas galėtų gauti tą pačią informaciją kaip ir Finansų ir ekonomikos komitetas. Komiteto nariai pritaria.

L. Juknienė siūlo pritarti sprendimo projektui su Finansų ir ekonomikos komiteto pastabomis.
BALSUOTA: už – 6, prieš – 0, susilaiko – 1.

NUTARTA: Pritarti sprendimo projektui su Finansų ir ekonomikos komiteto pastabomis:

2.1. Informuoti apie naujos priemonės Kūno kultūros ir sporto plėtros programoje (Dėl neįgaliųjų vaikų ir suaugusių sportinės veiklos finansavimo) atsiradimo galimybes, pateikti paaiškinimą, kodėl nėra parengtas sprendimo projektas.

2.2. Prašyti Savivaldybės administracijos (Sporto ir kūno kultūros skyriaus), iki Tarybos posėdžio, pateikti informaciją, kodėl Kūno kultūros ir sporto plėtros programoje priemonei 01.01.04 (Paslaugų miesto bendruomenei teikimas Klaipėdos miesto daugiafunkciame sveikatingumo centre) sumažintas finansavimas ir rodikliai, kodėl VŠĮ „Plaukimas visiems“ neskirtas finansavimas veikloms baseine organizuoti

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Laima Juknienė

Marija Pakalniškytė